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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 MADERA AMELIA NOVELLA 10/04/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,50 0,60 9,90 10,50 1,45 9,05 10,50 0,40 10,10 10,50 0,80 9,70 29,70 1

2 LORANDINI IRENE 29/07/14 A.S.D. Arts & Gym 10,50 1,00 9,50 10,50 1,15 9,35 10,50 0,60 9,90 10,50 0,90 9,60 29,00 2

5 VECCHI SOFIA 30/10/14 A.S.D. Arts & Gym 10,50 1,00 9,50 10,50 1,30 9,20 10,50 0,80 9,70 10,50 1,10 9,40 28,60 3

3 ISTRATE ANDRA DARIA 30/01/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 1,30 9,20 10,50 1,00 9,50 10,50 0,90 9,60 10,50 1,00 9,50 28,60 4

4 FLIEDL GEMMA ELENA 01/02/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 1,10 9,40 10,50 1,50 9,00 10,50 1,10 9,40 10,50 0,70 9,80 28,60 5

6 GRISENTI ILEANA 07/03/15 A.S.D. Arts & Gym 10,50 0,90 9,60 10,50 1,25 9,25 10,50 1,20 9,30 10,50 1,30 9,20 28,15 6

7 VECCHI GIULIA 30/10/14 A.S.D. Arts & Gym 10,50 1,00 9,50 10,50 1,60 8,90 10,50 1,30 9,20 10,50 1,10 9,40 28,10 7

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MADERA AMELIA NOVELLA 10/04/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,50 0,60 9,90

2 GRISENTI ILEANA 07/03/15 A.S.D. Arts & Gym 10,50 0,90 9,60

5 VECCHI SOFIA 30/10/14 A.S.D. Arts & Gym 10,50 1,00 9,50

3 VECCHI GIULIA 30/10/14 A.S.D. Arts & Gym 10,50 1,00 9,50

4 LORANDINI IRENE 29/07/14 A.S.D. Arts & Gym 10,50 1,00 9,50

6 FLIEDL GEMMA ELENA 01/02/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 1,10 9,40

7 ISTRATE ANDRA DARIA 30/01/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 1,30 9,20

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 ISTRATE ANDRA DARIA 30/01/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 1,00 9,50

2 LORANDINI IRENE 29/07/14 A.S.D. Arts & Gym 10,50 1,15 9,35

5 GRISENTI ILEANA 07/03/15 A.S.D. Arts & Gym 10,50 1,25 9,25

3 VECCHI SOFIA 30/10/14 A.S.D. Arts & Gym 10,50 1,30 9,20

4 MADERA AMELIA NOVELLA 10/04/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,50 1,45 9,05

6 FLIEDL GEMMA ELENA 01/02/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 1,50 9,00

7 VECCHI GIULIA 30/10/14 A.S.D. Arts & Gym 10,50 1,60 8,90

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MADERA AMELIA NOVELLA 10/04/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,50 0,40 10,10

2 LORANDINI IRENE 29/07/14 A.S.D. Arts & Gym 10,50 0,60 9,90

5 VECCHI SOFIA 30/10/14 A.S.D. Arts & Gym 10,50 0,80 9,70

3 ISTRATE ANDRA DARIA 30/01/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,90 9,60

4 FLIEDL GEMMA ELENA 01/02/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 1,10 9,40

6 GRISENTI ILEANA 07/03/15 A.S.D. Arts & Gym 10,50 1,20 9,30

7 VECCHI GIULIA 30/10/14 A.S.D. Arts & Gym 10,50 1,30 9,20

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 FLIEDL GEMMA ELENA 01/02/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,70 9,80

2 MADERA AMELIA NOVELLA 10/04/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,50 0,80 9,70

5 LORANDINI IRENE 29/07/14 A.S.D. Arts & Gym 10,50 0,90 9,60

3 ISTRATE ANDRA DARIA 30/01/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 1,00 9,50

4 VECCHI SOFIA 30/10/14 A.S.D. Arts & Gym 10,50 1,10 9,40

6 VECCHI GIULIA 30/10/14 A.S.D. Arts & Gym 10,50 1,10 9,40

7 GRISENTI ILEANA 07/03/15 A.S.D. Arts & Gym 10,50 1,30 9,20

VOLTEGGIO

LUPETTE SUPER B PARALLELE

LUPETTE SUPER B TRAVE

LUPETTE SUPER B 

LUPETTE SUPER B CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE

LUPETTE SUPER B CORPO LIBERO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CONCI MADDALENA 22/09/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,50 10,50 11,00 1,00 10,00 11,00 0,40 10,60 11,00 0,90 10,10 31,20 1

2 MONTIBELLER EGLE 21/06/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,70 10,30 11,00 1,60 9,40 11,00 0,50 10,50 11,00 0,65 10,35 31,15 2

3 CHIODELLI ALICE 16/05/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,10 9,90 11,00 1,70 9,30 11,00 0,40 10,60 11,00 0,40 10,60 31,10 3

4 ZENI SARA 15/01/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 11,00 0,70 10,30 11,00 0,50 0,30 10,20 11,00 0,40 10,60 0,00 31,10 4

5 RUBOL GRACE 23/01/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,00 10,00 11,00 1,25 9,75 11,00 0,30 10,70 11,00 0,70 10,30 31,00 5

6 BERLOFFA ALICE 29/11/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,70 9,30 11,00 1,30 9,70 11,00 0,30 10,70 11,00 0,60 10,40 30,80 6

7 CRISTOFOLINI MATILDE 07/04/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,90 1,50 9,40 11,00 1,50 9,50 11,00 0,30 10,70 11,00 0,50 10,50 30,70 7

8 ZORDAN SOFIA 25/01/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,90 10,10 11,00 1,15 9,85 11,00 0,70 10,30 11,00 0,70 10,30 30,70 8

9 EREQUI ISABEL 25/07/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,80 1,60 0,30 8,90 11,00 0,90 10,10 11,00 0,90 10,10 11,00 0,80 10,20 30,40 9

10 DELLAIDOTTI AURORA 05/04/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,90 1,10 0,30 9,50 11,00 1,70 9,30 11,00 0,60 10,40 11,00 0,60 10,40 30,30 10

11 DEMANINCOR ALICE 25/09/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 11,00 1,10 9,90 11,00 0,80 0,30 9,90 11,00 0,60 10,40 0,00 30,20 11

12 SCARPA ADELE 10/05/12 A.S.D. Poligymnica Levico 8,80 1,10 0,60 7,10 11,00 2,40 8,60 10,50 0,20 10,30 0,00 26,00 12

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 CONCI MADDALENA 22/09/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,50 10,50

2 MONTIBELLER EGLE 21/06/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,70 10,30

3 ZENI SARA 15/01/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 11,00 0,70 10,30

4 ZORDAN SOFIA 25/01/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,90 10,10

5 RUBOL GRACE 23/01/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,00 10,00

6 DEMANINCOR ALICE 25/09/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 11,00 1,10 9,90

7 CHIODELLI ALICE 16/05/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,10 9,90

8 DELLAIDOTTI AURORA 05/04/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,90 1,10 0,30 9,50

9 CRISTOFOLINI MATILDE 07/04/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,90 1,50 9,40

10 BERLOFFA ALICE 29/11/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,70 9,30

11 EREQUI ISABEL 25/07/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,80 1,60 0,30 8,90

12 SCARPA ADELE 10/05/12 A.S.D. Poligymnica Levico 8,80 1,10 0,60 7,10

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 ZENI SARA 15/01/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 11,00 0,50 0,30 10,20

2 EREQUI ISABEL 25/07/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,90 10,10

3 CONCI MADDALENA 22/09/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,00 10,00

4 DEMANINCOR ALICE 25/09/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 11,00 0,80 0,30 9,90

5 ZORDAN SOFIA 25/01/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,15 9,85

6 RUBOL GRACE 23/01/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,25 9,75

7 BERLOFFA ALICE 29/11/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,30 9,70

8 CRISTOFOLINI MATILDE 07/04/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,50 9,50

9 MONTIBELLER EGLE 21/06/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,60 9,40

10 CHIODELLI ALICE 16/05/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,70 9,30

11 DELLAIDOTTI AURORA 05/04/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,70 9,30

12 SCARPA ADELE 10/05/12 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 2,40 8,60

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 CRISTOFOLINI MATILDE 07/04/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,30 10,70

2 BERLOFFA ALICE 29/11/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,30 10,70

3 RUBOL GRACE 23/01/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,30 10,70

4 CONCI MADDALENA 22/09/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,40 10,60

5 CHIODELLI ALICE 16/05/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,40 10,60

6 ZENI SARA 15/01/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 11,00 0,40 10,60

7 MONTIBELLER EGLE 21/06/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,50 10,50

8 DEMANINCOR ALICE 25/09/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 11,00 0,60 10,40

9 DELLAIDOTTI AURORA 05/04/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,60 10,40

10 ZORDAN SOFIA 25/01/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,70 10,30

11 SCARPA ADELE 10/05/12 A.S.D. Poligymnica Levico 10,50 0,20 10,30

12 EREQUI ISABEL 25/07/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,90 10,10

VOLTEGGIO

TIGROTTE SUPER B TRAVE

TIGROTTE SUPER B

TIGROTTE SUPER B

da 13 a 17 atlete - 6 qualificate - Sì classifica di specialità
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE

TIGROTTE SUPER B CORPO LIBERO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 CHIODELLI ALICE 16/05/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,40 10,60

2 CRISTOFOLINI MATILDE 07/04/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,50 10,50

3 BERLOFFA ALICE 29/11/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,60 10,40

4 DELLAIDOTTI AURORA 05/04/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,60 10,40

5 MONTIBELLER EGLE 21/06/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,65 10,35

6 ZORDAN SOFIA 25/01/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,70 10,30

7 RUBOL GRACE 23/01/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,70 10,30

8 EREQUI ISABEL 25/07/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,80 10,20

9 CONCI MADDALENA 22/09/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,90 10,10

10 DEMANINCOR ALICE 25/09/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 0,00

11 SCARPA ADELE 10/05/12 A.S.D. Poligymnica Levico 0,00

12 ZENI SARA 15/01/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 0,00

TIGROTTE SUPER B PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CENTI NATHALIE GRACE 15/12/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 1,10 10,90 11,80 0,90 10,90 12,00 0,60 11,40 12,00 0,70 11,30 33,60 1

2 FONTANARI GIULIA 28/05/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,00 11,00 12,00 2,60 9,40 12,00 0,50 11,50 12,00 1,30 10,70 33,20 2

3 ZANOTELLI AURORA 29/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,70 1,20 10,50 11,90 1,80 10,10 12,00 0,50 11,50 11,90 0,80 11,10 33,10 3

4 DALLAPÈ GIULIA 25/09/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 1,70 10,30 12,00 2,80 9,20 12,00 0,50 11,50 12,00 0,70 11,30 33,10 4

5 CARLI ELENA 29/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,40 10,60 12,00 1,80 10,20 12,00 0,30 11,70 12,00 1,20 10,80 33,10 5

6 VISINTIN ELISABETH 09/12/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 1,15 10,85 12,00 0,70 0,30 11,00 12,00 0,90 11,10 0,00 32,95 6

7 CARESIA ELENA 22/08/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 0,90 11,10 11,80 1,10 0,30 10,40 12,00 0,80 11,20 0,00 32,70 7

8 ADAMI NOEMI 23/08/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,00 1,20 10,80 11,90 1,60 10,30 12,00 0,90 11,10 11,70 1,00 10,70 32,60 8

9 ALOTTI SOFIA 02/03/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 1,40 10,60 11,60 2,55 9,05 12,00 0,80 11,20 12,00 1,30 10,70 32,50 9

10 LAUTON EVA 15/07/11 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 11,80 1,50 10,30 11,80 1,20 0,30 10,30 12,00 0,50 11,50 0,00 32,10 10

11 BIRLANDEANU ARIANNA 04/01/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,20 10,80 12,00 2,10 9,90 12,00 0,80 11,20 11,80 1,70 10,10 32,10 11

12 BRACCHITTA ANNALISA 25/08/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,60 10,40 12,00 2,50 9,50 11,50 0,80 10,70 12,00 1,50 10,50 31,60 12

13 CANO RUIZ AMELIE 15/04/10 A.S.D. Fantasy 12,00 1,10 10,90 12,00 1,85 10,15 12,00 1,70 10,30 0,00 31,35 13

14 GAMBERONI EMMA 30/04/10 A.S.D. Poligymnica Levico 9,00 1,10 0,60 7,30 11,90 1,95 9,95 11,50 1,00 10,50 0,00 27,75 14

15 COBBE ISABELLA 20/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

16 PREZZI CAROLINA 27/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16

17 GUALANO SOFIA 14/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 CARESIA ELENA 22/08/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 0,90 11,10

2 FONTANARI GIULIA 28/05/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,00 11,00

3 CENTI NATHALIE GRACE 15/12/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 1,10 10,90

4 CANO RUIZ AMELIE 15/04/10 A.S.D. Fantasy 12,00 1,10 10,90

5 VISINTIN ELISABETH 09/12/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 1,15 10,85

6 ADAMI NOEMI 23/08/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,00 1,20 10,80

7 BIRLANDEANU ARIANNA 04/01/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,20 10,80

8 CARLI ELENA 29/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,40 10,60

9 ALOTTI SOFIA 02/03/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 1,40 10,60

10 ZANOTELLI AURORA 29/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,70 1,20 10,50

11 BRACCHITTA ANNALISA 25/08/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,60 10,40

12 LAUTON EVA 15/07/11 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 11,80 1,50 10,30

13 DALLAPÈ GIULIA 25/09/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 1,70 10,30

14 GAMBERONI EMMA 30/04/10 A.S.D. Poligymnica Levico 9,00 1,10 0,60 7,30

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 VISINTIN ELISABETH 09/12/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 0,70 0,30 11,00

2 CENTI NATHALIE GRACE 15/12/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,80 0,90 10,90

3 CARESIA ELENA 22/08/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 11,80 1,10 0,30 10,40

4 ADAMI NOEMI 23/08/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,90 1,60 10,30

5 LAUTON EVA 15/07/11 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 11,80 1,20 0,30 10,30

6 CARLI ELENA 29/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,80 10,20

7 CANO RUIZ AMELIE 15/04/10 A.S.D. Fantasy 12,00 1,85 10,15

8 ZANOTELLI AURORA 29/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,90 1,80 10,10

9 GAMBERONI EMMA 30/04/10 A.S.D. Poligymnica Levico 11,90 1,95 9,95

10 BIRLANDEANU ARIANNA 04/01/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 2,10 9,90

11 BRACCHITTA ANNALISA 25/08/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 2,50 9,50

12 FONTANARI GIULIA 28/05/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 2,60 9,40

13 DALLAPÈ GIULIA 25/09/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 2,80 9,20

14 ALOTTI SOFIA 02/03/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,60 2,55 9,05

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 CARLI ELENA 29/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 0,30 11,70

2 ZANOTELLI AURORA 29/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,00 0,50 11,50

VOLTEGGIO

ALLIEVE SUPER B TRAVE

ALLIEVE SUPER B

ALLIEVE SUPER B

da 13 a 17 atlete - 6 qualificate - Sì classifica di specialità
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE

ALLIEVE SUPER B CORPO LIBERO



3 LAUTON EVA 15/07/11 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 0,50 11,50

4 DALLAPÈ GIULIA 25/09/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 0,50 11,50

5 FONTANARI GIULIA 28/05/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 0,50 11,50

6 CENTI NATHALIE GRACE 15/12/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,60 11,40

7 BIRLANDEANU ARIANNA 04/01/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 0,80 11,20

8 CARESIA ELENA 22/08/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 0,80 11,20

9 ALOTTI SOFIA 02/03/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,80 11,20

10 ADAMI NOEMI 23/08/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,00 0,90 11,10

11 VISINTIN ELISABETH 09/12/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 0,90 11,10

12 BRACCHITTA ANNALISA 25/08/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,50 0,80 10,70

13 GAMBERONI EMMA 30/04/10 A.S.D. Poligymnica Levico 11,50 1,00 10,50

14 CANO RUIZ AMELIE 15/04/10 A.S.D. Fantasy 12,00 1,70 10,30

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 CENTI NATHALIE GRACE 15/12/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,70 11,30

2 DALLAPÈ GIULIA 25/09/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 0,70 11,30

3 ZANOTELLI AURORA 29/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,90 0,80 11,10

4 CARLI ELENA 29/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,20 10,80

5 ADAMI NOEMI 23/08/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,70 1,00 10,70

6 FONTANARI GIULIA 28/05/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,30 10,70

7 ALOTTI SOFIA 02/03/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 1,30 10,70

8 BRACCHITTA ANNALISA 25/08/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,50 10,50

9 BIRLANDEANU ARIANNA 04/01/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,80 1,70 10,10

ALLIEVE SUPER B PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ECCHER CHIARA 23/01/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 1,30 11,40 12,20 2,30 9,90 12,70 0,40 12,30 12,70 0,70 12,00 35,70 1

2 TONELLI VIRGINIA 05/07/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,20 11,50 12,70 2,10 10,60 12,70 0,60 12,10 12,70 0,90 11,80 35,40 2

3 ALBASINI ASIA 26/05/09 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 12,70 1,80 10,90 12,70 2,30 10,40 12,70 0,60 12,10 12,70 0,60 12,10 35,10 3

4 BASSETTI NICOLE 24/03/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,40 11,30 12,70 3,80 8,90 12,70 1,00 11,70 12,70 0,85 11,85 34,85 4

5 ALBASINI NICOLE 29/05/09 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 12,70 0,90 11,80 12,70 1,50 11,20 12,70 1,00 11,70 12,70 1,40 11,30 34,80 5

6 FRIZZERA ALICE 31/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,20 1,20 11,00 12,70 2,20 10,50 12,70 0,50 12,20 12,70 1,30 11,40 34,60 6

7 DIENER ELEONORA 10/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,40 2,80 9,60 12,70 1,65 11,05 12,70 1,20 11,50 12,70 0,65 12,05 34,60 7

8 D`INCAU MARTA 16/09/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,60 1,50 11,10 12,70 2,75 9,95 12,70 0,50 12,20 12,70 1,55 11,15 34,45 8

9 BERTOTTI CAMILLA 02/06/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,50 11,20 12,60 2,55 10,05 12,70 0,50 12,20 12,70 2,00 10,70 34,10 9

10 SANTOS GOMEZ EMILY 12/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,20 11,50 12,30 2,15 10,15 12,70 0,80 11,90 12,50 1,70 0,30 10,50 33,90 10

11 FABIANI JASMINE 27/08/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 2,00 10,70 12,70 3,40 9,30 12,70 0,80 11,90 12,70 1,50 11,20 33,80 11

12 ONORATO ALICE 10/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 2,00 10,70 12,70 2,15 10,55 12,70 0,90 11,80 12,40 1,50 10,90 33,40 12

13 CAINELLI ANNA 27/08/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 1,90 10,80 12,20 3,65 8,55 12,70 0,60 12,10 12,50 2,10 10,40 33,30 13

14 BALLARINI GINEVRA 27/01/09 A.S.D. Poligymnica Levico 12,70 2,50 10,20 12,60 2,55 10,05 12,70 0,90 11,80 12,10 0,80 11,30 33,30 14

15 BADALAN DARIA MARIA 24/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 3,20 0,30 9,20 12,50 2,95 9,55 12,70 0,70 12,00 12,50 1,20 11,30 32,85 15

16 RUBOL VICTORIA 10/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 3,50 9,20 12,70 3,05 9,65 12,70 0,90 11,80 12,70 1,30 11,40 32,85 16

17 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 2,90 9,80 12,70 3,35 9,35 12,70 0,70 12,00 12,50 1,50 11,00 32,80 17

18 ZENI GIADA 21/06/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 2,20 10,50 12,60 3,10 0,10 9,40 12,70 0,55 12,15 0,00 32,05 18

19 BONOMI MARTA 15/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19

20 RONCADOR BARBARA 05/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 ALBASINI NICOLE 29/05/09 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 12,70 0,90 11,80

2 TONELLI VIRGINIA 05/07/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,20 11,50

3 SANTOS GOMEZ EMILY 12/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,20 11,50

4 ECCHER CHIARA 23/01/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 1,30 11,40

5 BASSETTI NICOLE 24/03/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,40 11,30

6 BERTOTTI CAMILLA 02/06/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,50 11,20

7 D`INCAU MARTA 16/09/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,60 1,50 11,10

8 FRIZZERA ALICE 31/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,20 1,20 11,00

9 ALBASINI ASIA 26/05/09 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 12,70 1,80 10,90

10 CAINELLI ANNA 27/08/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 1,90 10,80

11 ONORATO ALICE 10/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 2,00 10,70

12 FABIANI JASMINE 27/08/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 2,00 10,70

13 ZENI GIADA 21/06/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 2,20 10,50

14 BALLARINI GINEVRA 27/01/09 A.S.D. Poligymnica Levico 12,70 2,50 10,20

15 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 2,90 9,80

16 DIENER ELEONORA 10/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,40 2,80 9,60

17 BADALAN DARIA MARIA 24/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 3,20 0,30 9,20

18 RUBOL VICTORIA 10/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 3,50 9,20

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 ALBASINI NICOLE 29/05/09 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 12,70 1,50 11,20

2 DIENER ELEONORA 10/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 1,65 11,05

3 TONELLI VIRGINIA 05/07/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 2,10 10,60

4 ONORATO ALICE 10/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 2,15 10,55

5 FRIZZERA ALICE 31/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 2,20 10,50

6 ALBASINI ASIA 26/05/09 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 12,70 2,30 10,40

7 SANTOS GOMEZ EMILY 12/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,30 2,15 10,15

8 BERTOTTI CAMILLA 02/06/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,60 2,55 10,05

9 BALLARINI GINEVRA 27/01/09 A.S.D. Poligymnica Levico 12,60 2,55 10,05

10 D`INCAU MARTA 16/09/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 2,75 9,95

11 ECCHER CHIARA 23/01/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,20 2,30 9,90

12 RUBOL VICTORIA 10/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 3,05 9,65

13 BADALAN DARIA MARIA 24/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,50 2,95 9,55

RAGAZZE SUPER B TRAVE

RAGAZZE SUPER B 

da 13 a 17 atlete - 6 qualificate - Sì classifica di specialità
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE

RAGAZZE SUPER B CORPO LIBERO



14 ZENI GIADA 21/06/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,60 3,10 0,10 9,40

15 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 3,35 9,35

16 FABIANI JASMINE 27/08/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 3,40 9,30

17 BASSETTI NICOLE 24/03/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 3,80 8,90

18 CAINELLI ANNA 27/08/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,20 3,65 8,55

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 ECCHER CHIARA 23/01/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 0,40 12,30

2 FRIZZERA ALICE 31/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 0,50 12,20

3 BERTOTTI CAMILLA 02/06/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 0,50 12,20

4 D`INCAU MARTA 16/09/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 0,50 12,20

5 ZENI GIADA 21/06/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 0,55 12,15

6 CAINELLI ANNA 27/08/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 0,60 12,10

7 TONELLI VIRGINIA 05/07/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 0,60 12,10

8 ALBASINI ASIA 26/05/09 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 12,70 0,60 12,10

9 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 0,70 12,00

10 BADALAN DARIA MARIA 24/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 0,70 12,00

11 SANTOS GOMEZ EMILY 12/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 0,80 11,90

12 FABIANI JASMINE 27/08/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 0,80 11,90

13 ONORATO ALICE 10/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 0,90 11,80

14 RUBOL VICTORIA 10/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 0,90 11,80

15 BALLARINI GINEVRA 27/01/09 A.S.D. Poligymnica Levico 12,70 0,90 11,80

16 ALBASINI NICOLE 29/05/09 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 12,70 1,00 11,70

17 BASSETTI NICOLE 24/03/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,00 11,70

18 DIENER ELEONORA 10/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 1,20 11,50

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 ALBASINI ASIA 26/05/09 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 12,70 0,60 12,10

2 DIENER ELEONORA 10/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 0,65 12,05

3 ECCHER CHIARA 23/01/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 0,70 12,00

4 BASSETTI NICOLE 24/03/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 0,85 11,85

5 TONELLI VIRGINIA 05/07/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 0,90 11,80

6 FRIZZERA ALICE 31/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,30 11,40

7 RUBOL VICTORIA 10/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 1,30 11,40

8 BADALAN DARIA MARIA 24/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,50 1,20 11,30

9 ALBASINI NICOLE 29/05/09 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 12,70 1,40 11,30

10 BALLARINI GINEVRA 27/01/09 A.S.D. Poligymnica Levico 12,10 0,80 11,30

11 FABIANI JASMINE 27/08/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,50 11,20

12 D`INCAU MARTA 16/09/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,55 11,15

13 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,50 1,50 11,00

14 ONORATO ALICE 10/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,40 1,50 10,90

15 BERTOTTI CAMILLA 02/06/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 2,00 10,70

16 SANTOS GOMEZ EMILY 12/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,50 1,70 0,30 10,50

17 CAINELLI ANNA 27/08/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,50 2,10 10,40

VOLTEGGIO

RAGAZZE SUPER B PARALLELE

RAGAZZE SUPER B 
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 MICHELI SOFIA 11/08/06 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,20 2,10 11,10 13,20 3,10 10,10 13,20 1,00 12,20 13,00 1,40 11,60 34,90 1

2 SCHIMERA AURORA 01/07/06 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,20 2,00 11,20 13,20 2,80 10,40 12,70 1,10 11,60 12,90 3,00 9,90 33,20 2

3 PASSERINI RACHELE 18/10/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,20 2,20 11,00 12,80 3,00 9,80 12,50 1,10 11,40 12,90 2,50 10,40 32,80 3

4 MONTAGNI ALESSIA 15/03/06 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,20 3,00 10,20 0,00 0,00 0,00 10,20 4

5 RAVANELLI VITTORIA 03/05/06 A.P.D. Sportinsieme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 SCHIMERA AURORA 01/07/06 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,20 2,00 11,20

2 MICHELI SOFIA 11/08/06 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,20 2,10 11,10

3 PASSERINI RACHELE 18/10/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,20 2,20 11,00

4 MONTAGNI ALESSIA 15/03/06 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,20 3,00 10,20

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 SCHIMERA AURORA 01/07/06 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,20 2,80 10,40

2 MICHELI SOFIA 11/08/06 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,20 3,10 10,10

3 PASSERINI RACHELE 18/10/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,80 3,00 9,80

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MICHELI SOFIA 11/08/06 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,20 1,00 12,20

2 SCHIMERA AURORA 01/07/06 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,10 11,60

3 PASSERINI RACHELE 18/10/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,50 1,10 11,40

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MICHELI SOFIA 11/08/06 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,00 1,40 11,60

2 PASSERINI RACHELE 18/10/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,90 2,50 10,40

3 SCHIMERA AURORA 01/07/06 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,90 3,00 9,90

VOLTEGGIO

JUNIOR SUPER B PARALLELE

JUNIOR SUPER B TRAVE

JUNIOR SUPER B

JUNIOR SUPER B

da 8 a 12 atlete - 4 qualificate - Sì classifica di specialità
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE

JUNIOR SUPER B CORPO LIBERO


